АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 9» города Смоленска

(МБОУ «СШ № 9»)

ПРИКАЗ

05.07.2023                                                                                    №  86 - у

О зачислении учащихся в первый класс

в 2023/2024 учебном году

                В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании

приказа Министерства образования и науки Российской Федерации  от

22.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», административного регламента Администрации города

Смоленска от 29.06.2012 № 1153 «Зачисление в общеобразовательные

учреждения» (ред. от 28.07.2014 с изменениями от 04.02.2015 № 153-адм, от

04.02.2016 № 242-адм), Постановления Администрации города Смоленска  от

20.01.2020 № 29 - адм «О закреплении муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений за конкретными территориями города

Смоленска», заявлений родителей  (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю:

                1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в первый класс муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя  школа № 9» города

Смоленска детей, зарегистрированных под № 4, 13, 17,  21,  24, 28, 33, 35, 37, 39,

43,  45,  47,  51-52,  55,  61-62,  66,  69, 72-76, 79-80, 85, 88-89, 92, 94, 98-100, 106-

107, 113-114, 119-120, 126, 130, 133, 137, 146-147, 150, 152-154, 158, 160

имеющие первоочередное  или преимущественное право приёма;

№ 1-3, 6-12, 14, 15-16, 18-20,  22-23,  25-27,  29-32,  34,  36, 38, 40-42, 44, 46, 48-

50, 53-54, 57-60, 63-65, 68, 78, 69, 70-71, 81-82, 73а, 82-84, 86-87, 90-91, 93, 97,

101, 103-105, 108.

               2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                С.И.Виноградова